[image: image1.jpg]

    МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
Приказ № 55
от 16.05.2014 г.

Об итогах проведения муниципального

заочного конкурса «Все дороги ведут в дом»,

посвященного Году культуры

В целях развития представления детей  о российской семье, ее обязанностях, традициях, семейных реликвиях в общеобразовательных учреждениях района с 5 по 15 мая 2014 года проходил муниципальный заочный конкурс «Все дороги ведут в дом», посвященный Году культуры. На конкурс представлено 36 работ из 9 школ района. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги проведения муниципального заочного конкурса «Все дороги ведут в дом», посвященного Году культуры /прил. 1/.
2. Объявить благодарность педагогическому коллективу МОУ «ООШ п. Октябрьский Краснопартизанского района Саратовской области» за организацию и проведение конкурса.
3. Методисту МОУ «УМЦ развития образования Краснопартизанского муниципального района» Ковальковой Т.Ю. довести до сведения руководителей ОУ данный приказ.

Руководитель МОУ «УМЦ развития образования

Краснопартизанского муниципального района»                         Л.А. Горбунова
Ковалькова Т.Ю. 3-13-82

Приложение 1

к приказу №55 от 16.05.2014 г.
Протокол итогов конкурса «Все дороги ведут в дом»

Номинация «Моя дружная семья»
	№
	   Название работы
	        Автор
	  Результат
	Руководитель

	1
	Моя дружная семья
	Махмудова Каяханум, ученица 8 класса

МОУ «ООШ с. Савельевка Краснопартианского района Саратовской области»

	Диплом III степени
	Махмудова П. Д.

	2
	Традиции моей семьи

	Саркулов  Марат, ученик 6 класса
МОУ «ООШ с.Корнеевка Краснопартизанского района Саратовской области»

	Диплом II степени
	Яркина О.Д.

	3
	Времён связующая нить

	Кульмуратов Тимур, ученик 6 класса

МОУ «СОШ с.Толстовка Краснопартизанского района Саратовской области»

	Диплом I степени
	Утибаева О.А.

	4
	Моя дружная семья

	Печерская Варвара,   ученица 2 класса МОУ «СОШ с. Милорадовка Краснопартизанского района Саратовской области»

	Диплом I степени
	Сучкова Е.А.

	5
	Влияние семейных традицией на выбор жизненного пути. Путь к Богу отца Сергия.
	Корнилова Дарина, ученица 9 класса
МОУ «СОШ с. Милорадовка Краснопартизанского района Саратовской области»
	Диплом I степени
	Попова Н.П.

	6
	Моя дружная семья

	Авдушенко Дарья, учащаяся 7 класса МОУ «СОШ с. Милорадовка Краснопартизанского района Саратовской области»

	Сертификат

участника
	Толмачева О.А.

	7
	Большая и дружная семья
	Джамалова Салимат, ученица 9 класса
МОУ «ООШ с.Савельевка Краснопартизанского района Саратовской области»

	Диплом II степени
	Китаева Н.А.

Номинация «Семейные реликвии»

	№
	Название работы
	Автор
	Результат
	Руководитель

	1
	Медаль «За отвагу»

	Сайгин Даниил, ученик 8 класса МОУ «СОШ с. Милорадовка Краснопартизанского района Саратовской области»

	Диплом I степени
	Попова Н.П.

	2
	Страница из истории моей семьи
	Роман Виталий, ученик 8 класса МОУ «СОШ с.Толстовка Краснопартизанского района Саратовской области»

	Диплом II степени
	Ерофеева Е.Е.

	3
	Я помню! Я горжусь!
	Гришина Виктория, ученица 6 класса МОУ «ООШ с.Большая Сакма Краснопартизанского района Саратовской области»
	Сертификат

участника
	Петрова Е.Н.

Номинация «Красоту творим своими руками»

	№
	Название работы
	Автор
	Результат
	Руководитель

	1
	Вязаные вещи на куклу

	Старчикова Елизавета, ученица 3 класса

МОУ «СОШ с. Толстовка Краснопартизанского района Саратовской области» /с бабушкой/
	Диплом I степени
	Коршунович Т.М.

	2
	Насекомые и ящерица из бисера

	 Лобачев Артем, учащийся 1 класса МОУ «СОШ с. Толстовка Краснопартизанского района Саратовской области»

	Сертификат

участника
	Коршунович Т.М.

	3
	 Туфелька в подарок

	 Яковлева Кристина, ученица 3 класса

 МОУ «СОШ п.Римско-Корсаковка Краснопартизанского района Саратовской области»

	Сертификат

участника
	 Федотова Е.В.

	4
	Бутылки с песком

	Левина Анна, ученица 5 класса

 МОУ «СОШ п.Римско-Корсаковка Краснопартизанского района Саратовской области»

	Сертификат

участника
	 Барынкина И.А.

	5
	Саше

	Зуйкова Алина, ученица 3 класса

 МОУ «СОШ п.Римско-Корсаковка Краснопартизанского района Саратовской области»

	Диплом II степени
	Федотова Е.В.

	6
	Топиарий

	Дурасова Татьяна ученица 5 класса

МОУ «СОШ п.Римско-Корсаковка Краснопартизанского района Саратовской области»

	Сертификат

участника
	Барынкина И.А.

	7
	Хобби моей мамы

	Подгорнов Александр, ученик 5 класса

МОУ «ООШ п. Октябрьский

Краснопартианского района

Саратовской области»

	Диплом III степени
	Головорушко О. В.

	8
	Веер

	Одинокова Анастасия, ученица 1 класса

МОУ «СОШ п.Петровский Краснопартизанского района Саратовской области»
	Диплом II степени
	Быханова С.В.

	9
	Каркасная мягкая игрушка «Домовенок»

	Воронин Сергей, учащийся 7 класса
МОУ «СОШ с. Толстовка Краснопартизанского района Саратовской области» /с мамой/

	Диплом I степени
	Коршунович Т.М.

	10
	Поделки из старых бумаг
	Тюрина Наталья,  ученица  6 класса,

Хватова Тамара, ученица 9 класса МОУ «ООШ с.Раздольное Краснопартизанского района Саратовской области»

	Диплом III степени
	Парфенова А.Н

	11
	В открытом космосе

	Огородник Мария, ученица  8  класса
 МОУ «СОШ с.Милорадовка Краснопартизанского района Саратовской области»

	Сертификат

участника
	Сайгина О.Г.

	12
	Мягкая игрушка «Ежик»

	Кадырова Жанара, ученица  8  класса
 МОУ «СОШ с. Милорадовка Краснопартизанского района Саратовской области»
	Сертификат

участника
	 Казакова Н.А.

	13
	Модульное оригами «Жар-птица»

	Черкешев Самат, ученик  6  класса

 МОУ «СОШ с.Милорадовка Краснопартизанского района Саратовской области»
	Диплом II степени
	 Казакова Н.А.

	14
	Мягкая игрушка «Зайка»
	Ширшова Татьяна, ученица  8  класса
 МОУ «СОШ с.Милорадовка Краснопартизанского района Саратовской области»

	Сертификат

участника
	Казакова Н.А.

	15
	Игольницы «Лето»

	Медведева Ольга, ученица  8  класса
 МОУ «СОШ с.Милорадовка»

	Сертификат

участника
	Казакова Н.А.

	16
	Грелка для чайника «Коровушка»

	Попека Юлия, ученица  7  класса
 МОУ «СОШ с.Милорадовка Краснопартизанского района Саратовской области»

	Сертификат

участника
	Казакова Н.А.

	17
	Подушечка-душечка
	Медведева Ольга, ученица  10  класса
 МОУ «СОШ с.Милорадовка Краснопартизанского района Саратовской области»
	Диплом III степени
	Казакова Н.А.

	18
	Мягкая игрушка «Смешарик»

	Автушенко Дарья, ученица  7  класса
 МОУ «СОШ с.Милорадовка Краснопартизанского района Саратовской области»

	Сертификат

участника
	Казакова Н.А.

	19
	Украшение для сада из пластиковых бутылок  «Совушка»

	 учащиеся 2 класса

МОУ «СОШ с.Милорадовка Краснопартизанского района Саратовской области»

	Диплом III степени
	Сучкова Е.А.

	20
	Панно «Цыпленок»

	учащиеся 7 класса

МОУ «СОШ с.Милорадовка Краснопартизанского района Саратовской области»

	Сертификат

участника
	Казакова Н.А.

	21
	Мягкая игрушка и работа с деревом «Пожарный транспорт 19 века»

	учащиеся 6 класса

МОУ «СОШ с.Милорадовка Краснопартизанского района Саратовской области»

	Сертификат

участника
	Казакова Н.А. и Казаков Д.В.

	22
	Панно «Цветы»

	Табакова Гульжан,  учащаяся 8 класса
МОУ «ООШ с.Раздольное Краснопартизанского района Саратовской области»
	Сертификат

участника
	Дудыкина Е. И.

	23
	Напольная ваза
	Тюрина Наталья, учащаяся 6 класса
МОУ «ООШ с.Раздольное Краснопартизанского района Саратовской области»
	Сертификат

участника
	Дудыкина Е. И.

	24
	Светская дама
	Хватова Тамара, учащаяся 9 класса
МОУ «ООШ с.Раздольное Краснопартизанского района Саратовской области»
	Диплом I степени
	Дудыкина Е. И.

	25
	Карандашница.
Декоративная вазочка.
	Тинт Ангелина, учащаяся 4 класса
МОУ «ООШ с.Раздольное Краснопартизанского района Саратовской области»
	Сертификат

участника
	Дудыкина Е. И.

	26
	Кашпо

	Чепурнова Ольга, учащаяся 5 класса
МОУ «ООШ с.Раздольное Краснопартизанского района Саратовской области»
	Сертификат

участника
	Дудыкина Е. И.